- 1 -

证券代码：600919         证券简称：江苏银行        公告编号：2025-007

优先股代码：360026                               优先股简称：苏银优 1

江苏银行股份有限公司
主要经营情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

截至 2025 年 3 月 16 日，江苏银行本行口径各项存款余额 23355

亿元，比上月增加 240 亿元，比年初增加 2210 亿元；各项贷款余额

20323 亿元，比上月增加 107亿元，比年初增加 938 亿元。今年以来，

本行持续保持稳健良好的发展态势，主要经营指标跑赢大势，资产规

模良性增长，经营效益稳健提升，资产质量保持平稳。

本公告所载主要财务数据为初步核算数据，未经审计，仅供投资

者参考，不能以此推算本行一季度和全年业绩情况，提请投资者注意

投资风险。

特此公告。

江苏银行股份有限公司董事会

2025年 3 月 17日